
RAPLAMAA OMAVALITSUSTE LIIT 

JUHATUSE 

 

OTSUS 
 

 

Raplas 03. oktoober 2023 nr 126 

 

 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu hariduskomisjoni 

koosseisu muutmine  

 

 

Võttes aluseks Raplamaa Omavalitsuste Liidu põhikirja p 19.5, kohalike omavalitsuste ja 

juhatuse liikmete ettepanekud, Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatus   

 

OTSUSTAB:  

 

1. Arvata komisjonist välja: 

1.1 Meeri Ehandi 

 

2. Nimetada komisjoni koosseisu:   

2.1 Kalle Uusmaa 

 

3. Kinnitada ROLi hariduskomisjon koosseisus:   

 

Kristine Niit   Märjamaa valla esindaja  

Ottomar Linna  Märjamaa valla esindaja  

Elari Lend  Kohila valla esindaja  

Kalle Uusmaa  Kohila valla esindaja  

Jane Schelejev    Rapla valla esindaja  

Lea Leppik   Rapla valla esindaja  

Maret Salumäe  Kehtna valla esindaja  

Reigo Ginter   Kehtna valla esindaja  

Age Tekku  Raplamaa Omavalitsuste Liidu esindaja   

 

4. Tühistada Raplamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse otsus 14.04.2023 nr 85.   

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Gert Villard 

Raplamaa Omavalitsuste Liidu  juhatuse esimees                          


